
  

  

 q 

 

Veletrh stavebnictví  

a infrastruktury 
Rijád, Saudská Arábie 

3. 11. – 6. 11. 2025  

 

SAUDI BUILD  
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



SAUDI BUILD 
3. 11. – 6. 11. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade vás srdečně zve k účasti na veletrhu stavebnictví 

a infrastruktury SAUDI BUILD. 

SAUDI BUILD 2025 je největší událostí v oblasti stavebnictví v Saúdské 

Arábii, která se koná každoročně v Rijádu. Ročník 2024 přinesl vynikající 

návštěvnost, která se již přiblížila úrovni před pandemií. 

Saúdská Arábie se stala jedním z nejvýznamnějších světových trhů pro 

stavebnictví a infrastrukturu, přičemž plánované projekty již přesahují 

hodnotu 250 miliard dolarů. 

Saúdské ministerstvo pro obecní záležitosti a venkov zahájilo ambiciózní 

pětiletý plán na výstavbu bydlení v hodnotě 43 miliard dolarů. Tento 

program zahrnuje výstavbu 240 000 bytových jednotek a patří mezi 

největší svého druhu na světě. Plán vytváří široké příležitosti pro 

dodavatele stavebních materiálů, interiérů, dokončovacích materiálů, 

stavebních strojů a další související produkty a služby.  

Více informací o veletrhu na webových stránkách: saudi-build.com 

 

Proč se investice do veletrhu SAUDI BUILD vyplatí? 

— Saúdská Arábie patří mezi největší světové trhy v oblasti stavebnictví a infrastruktury,  

s plánovanými projekty v hodnotě přes 250 miliard dolarů. Ministerstvo pro obecní záležitosti  

a venkov zahájilo pětiletý program na výstavbu bydlení v hodnotě 43 miliard dolarů, jehož cílem je 

postavit 240 000 bytových jednotek. Tento projekt je jedním z největších svého druhu na světě  

a nabízí široké příležitosti pro dodavatele stavebních materiálů, interiérů, stavebních strojů  

a dalších souvisejících produktů a služeb. 

— Představení českých firem a České republiky jako partnerů s špičkovými produkty, technologiemi 

a vysokou konkurenceschopností v oblasti stavebnictví. 

— Příležitost pro české firmy vstoupit na nový trh nebo rozšířit své kontakty a aktivity v KSA  

  a okolních zemích. 

— Prezentace nabídky českých firem na veletrhu – možnost osobního jednání s návštěvníky veletrhu 

i pozvanými partnery, nebo distribuce propagačních materiálů. 

— Snížení nákladů českých firem spojených s účastí na veletrhu. 

https://saudi-build.com/


SAUDI BUILD 
3. 11. – 6. 11. 2025 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Stavebnictví a stavební materiály, stavební systémy a technologie 

— Interiérové dekorace a ozdoby 

— Keramické dlaždice a výrobky 

— Izolace, tepelná fasáda a opláštění 

— Nábytek 

— Návrhy a realizace kuchyní a skříní a sanitary 

— Koupelnové, instalatérské produkty a technologie 

— Řešení osvětlení a svítidla 

— Podlahy, stropy, stěny, dveře, fasády, sklo a okna 

— Ocelové výrobky, dřevěné rámy a nosníky 

— Bazény a příslušenství 

— Bezpečnostní a zabezpečovací zařízení a systémy 

— Betonové výrobky a prefabrikované konstrukce 

— Výtahy 

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Agentura CzechTrade zajistila plochu pro společný stánek CzechTrade s limitovanou kapacitou, 

na kterém Vaší firmu rádi uvítáme. 

— Vytvoříme stručný informační profil Vaší firmy v arabštině na základě Vámi dodaných materiálů 

— Oslovení potenciálních zájemců před veletrhem dle předem specifikované cílové skupiny  

se záměrem podchytit zájem místních firem o spolupráci 

— Vaše materiály budou během veletrhu selektivně rozdistribuovány vytipovaným zájemcům - 

potenciálním partnerům nebo klientům (nikoli volně k rozebrání) 

— Výstupem této služby pro Vaši firmu po skončení veletrhu bude individuální závěrečná zpráva 

včetně uvedení všech získaných, relevantních kontaktů 

 

Osobní účast  

— Vytvoříme stručný informační profil Vaší firmy v arabštině na základě Vámi dodaných materiálů, 

který pro akci připravíme 

— Váš profil zveřejníme na webových stránkách naší kanceláře CzechTrade Saudská Arábie 



SAUDI BUILD 
3. 11. – 6. 11. 2025 

 

 

— Osobní účast zástupce Vaší firmy na stánku za účelem osobní prezentace a vedení jednání  

s potenciálními partnery 

— Základní vybavení stánku (stolek, židle, stojan na katalogy apod.), základní občerstvení. 

— Logistika (doporučení hotelu, další užitečné informace) 

— Možnost umístění loga, banneru a plakátu firmy na společném stánku 

— Zařazení do katalogu vystavovatelů / podmínkou je včasné přihlášení firmy u CzechTrade 

— Osobní asistenci během veletrhu a aktivní účast pracovníků CzechTrade při jednáních s Vašimi 

obchodními partnery 

 

— Osobní účast 6 m2 175 000 Kč bez DPH  

— Osobní účast 9 m2 245 000 Kč bez DPH 

—  Osobní účast 12 m2 315 000 Kč bez DPH 

 

 

Katalogová účast 

— Prezentace firmy na veletrhu prostřednictvím zastoupení CzechTrade Rijád - formou 

katalogů/prezentačních materiálů, ceníků, apod. 

— Sestavení souhrnného seznamu adresných kontaktů v xls, které projevily o spolupráci s Vaší 

firmou zájem s komentářem zahraniční kanceláře 

 

— Katalogová účast 25 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SAUDI BUILD 
3. 11. – 6. 11. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 6. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 31. 7. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 31. 8. 2025 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 6. 2025. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Zuzana Jesenská 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 566 

mob.: +420 702 213 109 

e-mail: zuzana.jesenska@czechtrade.cz 

 

 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Tamer El-Sibai 

CzechTrade Saudská Arábie 
 

Embassy of the Czech Republic Al Nuzha District, 

Saad Bin Gharir Street, 11693, Riyadh,  

Saudi Arabia 

 

mob.: +966 59 729 4035 

e-mail:  

tamer.elsibai@czechtrade.cz 

 

 

  

 

mailto:zuzana.jesenska@czechtrade.cz


SAUDI BUILD 
3. 11. – 6. 11. 2025 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 6 m2 (175 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 9 m2 (245 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 12 m2 (315 000 Kč bez DPH) 

 Katalogová účast (25 000 Kč bez DPH) 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

zuzana.jesenska@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

mailto:zuzana.jesenska@czechtrade.cz

